TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2025
Processo Adm: Nº 110/2025

Objeto: Aquisicao de medicamentos diversos para os servicos desenvolvidos pelo Departamento Municipal de Saude de Conselheiro MairinckPr

Empresas vencedoras valor total: R$ 905.939,04 (novecentos e cinco mil e novecentos e trinta e nove reais e quatro centavos): PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
(02816696000154) com os lotes: 1, 4, 11, 15, 32, 53, 65, 68, 82, 83, 86, 95, 147, 153, 154, 159, 171, 183, 218, 224, 227, 232, 234, 252, 262, 264, 294, 295, 298, 305, 320, 403,
415, 429 no valor total de R$ 38.433,11 (trinta e oito mil e quatrocentos e trinta e três reais e onze centavos). PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA (81706251000198) com os lotes: 2, 13, 16, 17, 18, 23, 35, 39, 48, 70, 104, 105, 107, 108, 120, 122, 127, 136, 138, 140, 141, 142, 161, 184, 187, 194, 195, 196, 199, 249,
257, 260, 263, 265, 279, 281, 288, 289, 312, 317, 318, 326, 341, 352, 353, 359, 360, 364, 366, 367, 368, 369, 372, 383, 384, 392, 399, 406, 427, 431 no valor total de R$
146.352,18 (cento e quarenta e seis mil e trezentos e cinquenta e dois reais e dezoito centavos). FORCE FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (39749232000182)
com os lotes: 46, 47, 121, 277, 323, 340, 425 no valor total de R$ 15.664,00 (quinze mil e seiscentos e sessenta e quatro reais). CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA (03652030000170) com os lotes: 9, 25, 28, 42, 98, 99, 145, 148, 149, 162, 201, 207, 244, 250, 285, 287, 290, 293, 304, 322, 328, 333, 343, 350, 371, 382,
389, 390, 421, 422, 430 no valor total de R$ 54.873,50 (cinquenta e quatro mil e oitocentos e setenta e três reais e cinquenta centavos). CAMBÉ MED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (46073134000133) com os lotes: 27, 43, 93 no valor total de R$ 3.005,99 (três mil e cinco reais e noventa e nove
centavos). VERTICE MEDICAMENTOS LTDA (60146737000149) com os lotes: 30, 45, 88, 109, 117, 216, 241, 270, 315, 351, 393 no valor total de R$ 60.044,00 (sessenta mil e
quarenta e quatro reais). ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (00802002000102) com os lotes: 49, 131, 132, 139, 169, 173, 192, 242, 246, 297, 308, 321, 375,
378, 381 no valor total de R$ 32.016,83 (trinta e dois mil e dezesseis reais e oitenta e três centavos). JANDAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (41103222000117) com os
lotes: 278 no valor total de R$ 816,00 (oitocentos e dezesseis reais). NEXXA FARMACÊUTICA LTDA (61812902000117) com os lotes: 51, 79, 130, 166, 168, 205, 215 no valor
total de R$ 27.802,82 (vinte e sete mil e oitocentos e dois reais e oitenta e dois centavos). DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. (56081482000106) com os lotes: 54, 66,
69, 80, 81, 84, 238, 248 no valor total de R$ 2.669,00 (dois mil e seiscentos e sessenta e nove reais). CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI (24586988000180) com os lotes: 24,
62, 91, 137, 152 no valor total de R$ 6.777,63 (seis mil e setecentos e setenta e sete reais e sessenta e três centavos). COMERCIAL MARK ATACADISTA LTDA (09315996000107)
com os lotes: 19, 37, 100, 172, 189, 292, 416 no valor total de R$ 5.977,88 (cinco mil e novecentos e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos). CONQUISTA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (12418191000195) com os lotes: 134 no valor total de R$ 1.599,92 (um mil e quinhentos e noventa
e nove reais e noventa e dois centavos). LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA (04071245000160) com